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DAG 1. AQABA - PETRA
Avresa kl. 11.10 från Arlanda med direkt-
flyg till Aqaba. Vi landar på kvällen och 
fortsätter med buss mot Petra. Resan tar 
cirka 1,5 - 2 timmar. Middag på lokal res-
taurang innan vi kommer till hotellet. 

DAG 2. PETRA
Hela dagen tillbringar vi i Petra som kan-
ske är den mest fascinerande platsen 
i Jordanien och ett av världens sju nya 
underverk och UNESCOs världsarv. Klipp-
staden som grundades av det arabiska 
nomadfolket nabatéerna för mer än 2000 
år sedan imponerar med sin fantastiska 
arkitektur. Nabatéerna kom till området 
400 f.Kr och lyckades grunda ett rike, som 
sträckte sig hela vägen från Syrien i norr 
till Arabien i söder. Man valde Petra som 
huvudstad med tanke på den naturliga 
befästningen och handelsvägarna lades 
om så att staden blev alla viktiga civilisa-
tioners centrum. Lunch serveras på en lo-
kal restaurang. Grillafton på hotellet. 

DAG 3. PETRA - AMMAN
Vi lämnar Petra och reser längs den gamla 
kungavägen norrut mot Mosesberget, 
1500 m.ö.h för att beundra en fantastisk 
utsikt mot Jordandalen. Vårt andra stopp 
idag blir den berömda mosaikstaden 
Madaba. I bibeln omnämns staden flera 
gånger och i St. George kyrkan finner man 
den mest berömda mosaiken; den pales-
tinska kartan som föreställer det heliga 
landet och dess omgivningar. Lunch på 
en lokal restaurang. Vidare mot Amman 
och vårt hotell för middag.

DAG 4. JERASH- AJLOUN
Vi börjar dagen med Mellanösterns Pom-
peji – Jerash, som är en av de mest välbe-
varade romerska städerna utanför Italien. 
Området har varit bebott sedan stenål-
dern och staden föll ca år 63 till Romar-
riket. Den blomstrade fram till 600-talet 
då den invaderades av Persiska riket och 

den förstördes på 750-talet till stora delar 
av en jordbävning. Lunch på lokal restau-
rang i Jersah. Vi fortsätter sedan norrut 
med bussen genom ett landskap med 
böljande kullar och pinjeträd, vidare till 
Ajloun och lämningarna av dess ståtliga 
muslimiska fort från slutet av 1100-talet. 
Denna kväll äter vi en god middag på lo-
kal traditionell restaurang Tawaheen Al 
Hawa.

DAG 5.AMMAN, DÖDA HAVET
Vi gör en kortare stadsrundtur i Amman, 
innan vi lämnar huvudstaden och färdas 
mot Döda havet och vårt härliga lyxhotell  
invid Döda havets östra strand. Nu väntar 
ett upplevelsefullt dopp i Döda Havets 
salta vatten. Resten av dagen fri för bad 
och avkoppling på hotellet. Hotellet har 
även en spa avdelning där behandlingar 
kan bokas. Lunch & middag på hotellet.

DAG 6. DÖDA HAVET, WADI RUM
Förmiddagen fri för bad och sol på hotel-
let och havet. Utfärd till Bethany, platsen 
invid Jordanienfloden där Jesus döptes 
av Johannes Döparen. Vi lämnar Döda 
Havet och åker vidare längs ökenvägen 
genom ett fascinerande och dramatiskt 
ökenlandskap till beduinernas ökendal, 
Wadi Rum, som inramas av brunröda klip-
por och imponerande bergsformationer. 
Lunch serveras på lokal restaurang. Nu 
väntar en spännande jeepsafari där vi 
får uppleva denna överväldigande natur 
och se den märkliga naturens skiftningar 
på närmare håll. Vi  njuter av den vackra 
solnedgången och avslutar dagen med 
middag i ett av beduinlägren. Sen kväll 
beger vi oss vidare till landets sydligaste 
stad och enda hamnstad, Aqaba. Aqaba 
är även känt för sina stränder och sitt 
klara vatten med vackra korallrev och ett 
fantastiskt rikt undervattensliv. Vi bor på 
fyrstjärniga Marina Plaza i Tala Bay.

DAG 7. AQABA
Fri dag för sol och bad i Aqaba. Varför inte 
göra ett besök på den lokala marknaden 
och botanisera bland handvävda beduin-
mattor, vattenpipor, silversmycken, sjalar 
och souvenirer. Middag på hotellet. 

DAG 8. AQABA - HEMRESA 
Resans sista dag och vi har fortfarande 
gott om tid att koppla av och njuta av den 
sköna atmosfären med sol och bad i Röda 
havet. Hemresa sker sen eftermiddag och 
vi landar sen kväll på Arlanda. 
OBS Preliminära flygtider.

ERBJUDANDE SVENSK 
BRIDGE: 1 500 KR RABATT
PRIS:	 17 990 KR
ORD PRIS: 19 490 KR
DATUM:  17 - 24 MARS

I PRISET INGÅR:
•   Flyg Stockholm – Aqaba t/r inkl. 
   nuvarande flygskatt 
•  Måltid ombord t/r
•  Reseledare Ali Mostafa
•  Transfervisum 
•  Auktoriserad  lokalguide  
•  Entréer och besök enligt program
•  Jeepsafari
•  Del i dubbelrum 7 nätter på  
   5*/4*  hotell med frukost
•  5 luncher & 7 middagar 

 TILLÄGG:    Enkelrum 3 800 kr
 Dricks tillkommer cirka 350 kr 

Bridgespel erbjuds under resan om 
tillräckligt många bridgespelare 
bokar.

Att uppleva Jordanien är att ta klivet in i biblisk magi. En resa som bjuder 
på Petra - ett av världens sju nya underverk, Döda havet med undergörande 
kraft, Röda havet, berg- och ökenlandskap samt historiska platser som Je-
rash & Madaba. Denna resa bjuder på många upplevelser och möten med 
den jordanska kulturen och beduinerna samt tid att koppla av och njuta av 
Döda och Röda havets stränder. Tillsammans med vår reseledare Ali Mo-
stafa, hälsar vi er välkomna till ett av Mellanösterns mest intressanta län-
der. Ali är svensktalande arkeolog från Egypen med lång erfarenhet och har 
guidat många nöjda svenska grupper i Jordanien. Ali förmedlar även den 
muslimska kulturen och religionen på ett mycket uppskattat sätt, som ger 
oss en större kunskap och förståelse.


